**Ut aut dictum.** Ut exponat quomodo partes suprema s. s. h. n. e. i. sint in loco tradit duas  
 quasdam

tex

tex

Def. loci  
integro

tex

quasdam diuisiones. Prior e eorum que sunt in loco, quedam sunt in loco alii, quedam pota. In loco alii ea sunt que ita in loco continentur, ut ab eo diuisa sint, et ab eo tangant, quo pacto aqua e in vase. In loco aut pota sunt ea que sic ab alio continentur, ut ab eo diuisa sint, ut manus in brachio; atq; hoc posteriori modo p<sup>o</sup>l. suprema sphaera sunt in loco, e n. prima quarta in 2<sup>o</sup>, et in loco pota, et 2<sup>a</sup> in 3<sup>o</sup> et 3<sup>a</sup> in 4<sup>o</sup>, et 4<sup>a</sup> rursus in primo. Posterior diuisio e eorum que in loco sunt, quedam sunt perse in loco, hoc e roe sui, ut oē corpus quod in se totum p<sup>o</sup> loco moueri s. accrescere. quedam oē p<sup>o</sup> accidens, roe alicuius: quomodo dnr p<sup>o</sup> eē in loco roe totus ut auis, locatq; di per accidē eē in loco, quia secatē cuius e pars e in loco. Interdum et totum e in loco peracc. roe partium. Suprema sphaera e igr in loco per accidē hoc e per suas partes, nam qd p<sup>o</sup> eius sunt loco pota ideo et totum d<sup>o</sup> eē in loco, licet simplr ac proprie in loco nō sit, quippe cum nullū s abeat supra se corpus aquo contineat, imo v<sup>o</sup> ipso, sic oium locus cum oia suo complexu contineat. Forsitan n. calum e vniuersum, sic oia continet ut extra calū nihil sit, dixit forsitan qd haftenus nō ostendit extra calū nihil eē, qd in inlib. de celo, suadebit. Quia in calū nō e oium locus nisi roe sua superficie concava, ideo inquit nō ipsum calū, sed eius concava superficie, qua tangit corpus mobile motu recto, hoc e ignem, eē locum aquo oia contineat. Aggregatio n. calorū oium roe huius superficie cetera complectitur, qd in suprema sphaera roe eius superficie qua penulam sphaeram tangit reliqua oia suo ambitu comprehendit.

**Paret aut exijs.** Ex definitioe loci tradita docet facile solui potē roe addubij cap<sup>o</sup> ad 6<sup>am</sup> igr rōdet quāuis locus debeat eē a qualib; corpori contento, nō in ideo loco v-

tex.  
 locus solum sic longi-  
 tudinem et latitudinem  
 quā nō e corpus.

uentum accrescere debere vna cum videntibus accrescione proprie dicta, qualis e ea que fit per  
 inhis susceptionem, sed satis eē quā accrescant per iuxta positionem noua partis superficie  
 Ad 2<sup>am</sup> negat sequella qd puncta s. alia indiuisibilia nō sunt perse in superficie corporis  
 continentis, sed per accidē roe s. corporis in quo sunt subiecta. s. respelcuius talis super-  
 ficiei e locus proprius

Ad 1<sup>am</sup> rōdet iuxta datam def<sup>em</sup>, non sequi dari duo corpora se penetrantia mesde spatio,  
 nec n. dicimus locum eē intervalū habens trimam dimensionē ut dicebant antiqui p<sup>o</sup> s. sed  
 eē aliam quandam nam s. superficiem corporis continentis, prima s. immobile

Ad 5<sup>am</sup> rōdet negando oia que sunt in rerum nā eē in loco: nam sola corpora mobilia  
 sunt in loco perse, locum v<sup>o</sup> eē in corpore continente non ut in loco, sed ut accidē in subio. 3<sup>am</sup>  
 s. 4<sup>am</sup> roem non soluit forte quia facile sunt.

Ad 3<sup>am</sup> 9<sup>o</sup> d<sup>o</sup> e solas substias aut eē elementa aut constare ex elementis, locū v<sup>o</sup> non  
 eē substiam //

Ad 4<sup>am</sup> neg. e locum ideo poni in rerum nā quod sit eā corporis contenti. //

**Et ferunt igr.** Ex def<sup>o</sup> loci tradita reddit roem aliquorū attributorū qua locū  
 consequuntur s. in primis reddit roem cur vnum quodq; corpus nāle ad suū locū suapte  
 na?

si consideret locus quoad  
 vim quam sit ad consuetū  
 nam locum qd redit ad  
 eam efficientem.

tex

na. feratur, causa n. e. qm' vnumquodq' na. societate cum suo loco coniunctu' e'. Sine, quare res ad suu' n. fit ut ibi melius conseruetur atq; ad eo suapte na. eo feratur, quod quidem cernere e' in loco cum nalem fe locatione nali elementoru, docet aut p. Elementorum si adeo sint coniuncta et simile interse rantur. // ut inuicem continuatur ut cernere e' in partib; eiusdem elementi no. agere in se. mutuo nisi forte altera pars sit extra suam dispositionem nalem: si v' no. sint adeo coniuncta ut sint continuata, sed solum contigua, poe' in inuicem mutuo agere.

**Manet praeterea.** Dedit deinde roem cur vnumquodq' nale quiescat in suo loco nali, raso n. e. q' vnumquodq' corpus cont'ntum comparatur cum corpore co. hinc e' ut pars diuisa cum suo toto ut n. sac se habet veluti ma. veluti ma. ad forma. equad e' impotia ut per uisionem recipiat e' totus ut patet in quita a qua. ma. adiungitur, sic et aqua qua. ab aere continetur, e' impotia ut recipiat e' aeris, e' contrario aut aer no. eod. em modo e' impotia ut fiat aqua et ob id comparatur cum aere ut cum forma. quod ut ait Ale. in lib. de generatione manifestum fiet.

tex

Aduerte in interim gra. ex corruptione alicuius imperfectioris generatur res aliquo perfectior ut ex cinbrene homo hinc corruptione dicitur in quid generatione v' simpli. qm' v' ex corruptione rei perfectioris generatur res minus perfecta ut ex bone cadaver, hinc generatione dicitur in quid corruptionem v' simpli. qm' igitur aer e' perfectior aqua, idcirco aqua di. e' impotia ut ex ipsa generetur aer generatione simplici, contra v' aer non dicitur e' impotia ut ex ipso generetur aqua generatione simplici, sed tm' in quid. si generatur q' Air in hac roe inter elementa, ea qua. continentur e' perfectiora q' qua. continentur.